Write these words into English.

1. ao thun

2. 40 SO mi

3. dang mac

4, quan jean

5. quan dai

6. nuwdc ép cam
7. nuwéc ép

8. nudc ép nho
9. nudc ép thom
10. dang dap xe dap
11. cOng vién

12. phong bép
13. phong ngt
14. phong khach

15. dang boi

16.

17.

18.

19.

20.

21

22.

dang khoc

dang cam, dang gitr
dang nhin vao

ctra hang

cay coi

hai canh tay

xe dap
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